
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
_____________________________________________________________________________________________________________________________

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул.Г.Цадасы 3
тел: +79285566510, e

от 10 сентября 201
 
«О создании психолого-педагогического
 
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273
«Об образовании в Российской 
г. № 27/901-6 «О психолого
учреждения», инструктивным письмом Минобразования РФ от 27.03.2007 года № 27/901
«О психолого- медико-педагогическо
в целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной 
психолого-педагогической и социальной помощи, Распоряжения Министерства 
Просвещения России «Об утверждении примерного Положения о 
педагогическом консилиуме образовательной организации» от 09.09.2019 г, а так же 
развивающей работе с одаренными детьми,
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить  ПОЛОЖЕНИЕ о школьном психолого
2.Утвердить состав психолого
образовательным программам начального, основного и среднего общего образования в
составе: 
Омаров Х.Н. ., директор, председатель
Абдулкадыров М.А., педагог
Абасова А.Ш., заместитель директора по
Магомедрасулов И.М., заместитель директора по
Нурова Р.Р., заместитель директора по ВР;
Шейхахмедова Н.И., социальный
3.Абдулкадырову М.А., педагогу
Положением о деятельности психолого
4.Утвердить План работы ППК
5.Абасовой А.Ш.,Магомедрасулову И.М., Нурова Р.Р., заместителям директора по УВР, 
осуществлять деятельность в рамках 
6.Контроль исполнения приказа оставляю за
 
Директор                                      
 
С приказом ознакомлены: 
 
Абасова А.Ш. 
Магомедрасулов 
И.М. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул.Г.Цадасы 3
e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

 
 

ПРИКАЗ   

сентября 2019 года                                                  № 

педагогического-консилиума на 2019 год»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273
«Об образовании в Российской Федерации», письма Минобразования России от 27.03.2000 

6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного 
учреждения», инструктивным письмом Минобразования РФ от 27.03.2007 года № 27/901

педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», 
в целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной 

педагогической и социальной помощи, Распоряжения Министерства 
Просвещения России «Об утверждении примерного Положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации» от 09.09.2019 г, а так же 
развивающей работе с одаренными детьми, 

ПОЛОЖЕНИЕ о школьном психолого-педагогическом консилиуме.
2.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума для работы с обучающимися по 
образовательным программам начального, основного и среднего общего образования в

Омаров Х.Н. ., директор, председатель консилиума 
Абдулкадыров М.А., педагог-психолог; секретарь;  

заместитель директора по УВР; секретарь; 
Магомедрасулов И.М., заместитель директора по УВР; 
Нурова Р.Р., заместитель директора по ВР; 
Шейхахмедова Н.И., социальный педагог. 
3.Абдулкадырову М.А., педагогу-психологу, вести документацию в соответствии с 
Положением о деятельности психолого- педагогического консилиума.

ППК (Приложение 6). 
медрасулову И.М., Нурова Р.Р., заместителям директора по УВР, 

осуществлять деятельность в рамках ППК по своим направлениям. 
нтроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                     Х.Н.Омаров 

Омаров Х.Н. . 
Шейхахмедова Н.И. 

Нурова Р.Р. Аб
М.А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

___________________________ 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул.Г.Цадасы 3 
http://kokre.dagestanschool.ru 

 
года                                                  № 5 

консилиума на 2019 год» 

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
Федерации», письма Минобразования России от 27.03.2000 

педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного 
учреждения», инструктивным письмом Минобразования РФ от 27.03.2007 года № 27/901-6 

м консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», 
в целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной 

педагогической и социальной помощи, Распоряжения Министерства 
психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации» от 09.09.2019 г, а так же 

педагогическом консилиуме. 
ского консилиума для работы с обучающимися по 

образовательным программам начального, основного и среднего общего образования в 

психологу, вести документацию в соответствии с 
педагогического консилиума. 

медрасулову И.М., Нурова Р.Р., заместителям директора по УВР, 

Нурова Р.Р. Абдулкадыров 
М.А



 

  


